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FORVALTNINGSBERATTELSE

Styrelsen for bostadsrattsforeningen Flojtblasaren Nr 2 far harmed avge arsredovisning for
aret 20200101-20201231.

Foreningens andamal

Foreningen har till &ndamal att framja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i
foreningens hus upplata bostadslagenheter under nyttjanderéatt och utan tidsbegransning.

Grundfakta om féreningen

Bostadsrattsforeningen registrerades 1990-10-15. Fastigheten koptes av féreningen 1992.
Byggnadsar och ytor

Fastigheten byggdes 1906 och bestar av 1 flerbostadshus. Ombyggnation skedde 1969.
Byggnaden har 1064 kvadratmeter lAgenhetsyta. Byggnaden har ingen lokalyta.
Lagenheter och lokaler

Foreningen upplater 10 lagenheter med bostadsratt och 0 lokaler.

Byggnadens tekniska status

Nedanstaende atgarder har genomforts eller planeras:

Atgérd Ar Kommentar

Stammar och Elstigar 1969

Omputsning fasad mot gard 2010 Skanska

Ny fjarrvarmeanlaggning 2011 Energiekonomi

Nya termostater element 2011 Energiekonomi
Ommalning av tak 2011 Takjour

Ny taksakerhet 2011 Takjour
Ommalning/rep av fonster mot gata 2012 Selehov
Ommalning/rep av fonster mot gard 2013 Selehov
Portdorr/gardsdorr slipas & oljas 2013 Selehov
Stamspolning av stammar 2013 Titania Bygg & VVS
Genomgang av ventilation 2013 Ventexpert

Byte av lysarmatur i trapphus 2013 Emil Lundgren El
Reparation av stenplattor gard 2014 IT-Underhall
Reparation av golv hobbyrum 2014 Svensia/Nycz Lukas Byggservice

Stamspolning/filmning av stammar 2017 Réranalys AB
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Installation av ny hiss 2018 Kone
Genomgang dagvatten 2020 DM Tak
Forvaltning

Avtal Leverantor

Lagenhetsforteckning Olle Synnerholm
Medlemsférteckning Olle Synnerholm
Ekonomisk férvaltning Styrelsen

El Fortum Ellevio
Sndskottning av tak TS Gruppen AB

Lépande hisservice Kone

Stadning Erkinsson

Sophémtning Stockholm Vatten
Fjarrvarme Stockholm Exergi
Vattenforsorjning Stockholm Vatten
Kabel-TV Comhem
Brandsakerhetsansvarig Cathrine Kimell
El-sé&kerhetsansvarig Anders Hedbring

Staddag Sebastian Tham
Underhallsplan Anders Hedbring
Medlemmar

Antal medlemslagenheter i féreningen ar 10 st. Av féreningens medlemslagenheter har 0
overlatits under aret.

Styrelse

Styrelsen har fram till ordinarie stamma haft féljande sammanséttning:

Olle Synnerholm Ordférande
Mattias Meinhardt Ordinarie, Kassor
Anders Hedbring Ordinarie

Sofia Egeborg Suppleant

Revisorer
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Marianne Hansen Ordinarie Extern

Carolina Eriksson Suppleant Intern

Foreningsfragor

Ordinarie foéreningsstamma holls den 14 juni 2020. Styrelsen har under 2020 haft 10
protokollférda sammantraden.

Allméant om verksamheten

| posten diverse omkostnader ingar bland annat arsavgiften till Bostadsratterna (tidigare
SBC), prenumeration av tidningen Boréatt.

Anstéllda

Bostadsrattsforeningen har under aret inte haft nagra anstallda.
Loner och arvoden

Inga I6ner eller ersattningar har utbetalts till styrelsen.

Skotsel av byggnad och gard

En var- och hoststadning av garden och gemensamma utrymmen har genomforts under aret
2020 for att sakerstalla att saval gard som gemensamma utrymmen halls i ett bra skick.

Erkinsson AB har under aret haft fortroende for att ta hand om stadningen i entréplan samt
trapphuset. Stadningen genomfdrs varje vecka vintertid samt varannan vecka sommartid.

Underhall och reparationer

Under aret har vissa kontroller rérande dagvattenavrinningen gjorts. Styrelsen har verkstallt
vissa atgarder kring avrinningen sa att regnvatten nu spolas ut pa trottoaren i stallet for in i
fastigheten.

Amorteringar

Under 2020 har foreningen amorterat totalt 36.000 kr pa féreningens ursprungliga lan om
600.000 kr hos SHB (togs i samband med ny fjarrvarmeanlaggning). Lanet ar 270 069 kr per
2020-12-31.

Under 2020 har foreningen amorterat totalt 36.000 kr pa féreningens ursprungliga lan om
700.000 kr (togs for att finansiera den nya hissen). Lanet ar 628 000 kronor per 2020-12-31.

Foreningen har darmed tva lIan om totalt 898 069 kr per 2020-12-31. Detta innebér lan i
foreningen pa ca 844 kr/kvm. Totala ackumulerade amorteringar &r 461.170 kr.

Vasentliga handelser efter rakenskapsarets slut och planerade underhallsarbeten

For narvarande finns inga planerande underhallsarbeten under 2021.
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Samtliga belopp ar i SEK.

Flerarsoversikt Belopp i kr

2020 2019 2018 2017
Nettoomsattning 505616 467416 460 000 460 001
Resultat efter finansiella poster 37130 -19786 21967 89 243
Soliditet, % 90 93 93 95

Férandringar i eget kapital

Insatser/ Fond for yttre  Fritt eget
upplatelseavg  underhall kapital
Vid arets borjan 7613 427 286 462 386 300
Disposition enl arsstaimmobeslut 20 000 -20 000
Arets resultat 37 130
Vid arets slut 7 613 427 306 462 403 430

Resultatdisposition
Belopp i kr
Styrelsen foreslar att till forfogande stdende medel:

Balanserat resultat 366 300
Arets resultat 37130
Totalt 403 430
disponeras for

Avsattning till fond for yttre underhall -20 000
Balanseras i ny rakning 383 430

Foreningens resultat och stallning framgar av efterféljande resultat- och balansrakningar
med tillaggsupplysningar.
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RESULTATRAKNING

Not 2020
Rérelseintakter, lagerférandringar
m m
Nettoomséttning 505 616
Summa rorelseintakter m m 505 616
Roérelsekostnader
Kostnader fastighetsférvaltning 2 -281 004
Ovriga externa kostnader -38 319
Avskrivningar av materiella 3
anlaggningstillgangar -138 302
Summa rérelsekostnader -457 625
Rorelseresultat 47 991
Finansiella poster
Réantekostnader och liknande -10 861
Summa finansiella poster -10 861
Resultat efter finansiella poster 37 130
Resultat fore skatt 37 130

Arets resultat 37 130

2019

467 416
467 416

-309 450
-27 911

-137 286
-474 647

-7 231

-12 555

-12 555

-19 786

-19 786

-19 786
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BALANSRAKNING

TILLGANGAR
Anlaggningstillgangar

Materiella anlaggningstillgangar
Byggnader och mark
Byggnadsinventarier

Summa materiella anlaggningstillgangar
Summa anlaggningstillgangar

Kortfristiga fordringar
Ovriga fordringar
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsaéttningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Yttre reparationsfond
Summa bundet eget kapital
Fritt eget kapital

Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Langfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder
Kortfristiga skulder
Leverantdrsskulder

Ovriga skulder till kreditinstitut

Upplupna kostnader och férutbetalda
intakter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2020-12-31

8 690 053

33515
8 723 568
8 723 568

32509
32 509

517 755
517 755
517 755

9273832

7613 427
306 462
7919 889

366 300
37130
403 430
8 323 319

26 383
898 068

26 061
950 512

9273832

2019-12-31

8 824 292

37578
8861 870
8 861 870

29 039
29 039

426 187
426 187
426 187

9 317 096

7613 427
286 462
7 899 889

406 086
-19 786
386 300
8 286 189

898 069
898 069

33625
72 000

27 213
132 838

9 317 096
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Arsredovisningen ar uppréttad i enlighet med &rsredovisningslagen och i enlighet med BFNAR
2012:1, Arsredovisning och koncernredovisning (K3). 2018 var férsta &ret d& K3 anvénds vilket kan
innebara en bristande jamforbarhet mellan rakenskapsaret och tidigare rakenskapsar.

Undantag fran regeln att rakna om jamforelsetalen har tillampats. Ingdngsbalansrakning har
uppréttats per 2018-01-01. Vidare tillampas lattnadsreglerna fullt ut, t ex upprattas inte
kassaflddesanalys.

Tillgangar och skulder har varderats till anskaffningsvarden om inte annat anges. Fordringar har efter
individuell vardering upptagits till belopp varmed de berdknas inflyta.

Foreningens fond for yttre underhéll redovisas i enlighet med Bokfoéringsnamndens allmanna rad
(BFNAR 2003:4). Reservering till fond for yttre underhall och forslag till ianspraktagande av fond for
yttre underhall for arets periodiska underhall lamnas i resultatdispositionen.

Inga uppskattningar och bedémningar ar gjorda som haft betydande effekt pa den finansiella
rapporten.

Komponentavskrivning tillampas fr o m 2018. Avskrivningar p& anlaggningstiligangar enligt plan
baseras pa ursprungliga anskaffningsvardet (bokforda vardet) och beréknad nyttjandeperiod.

Avskrivningstakterna for foreningens anlaggningstillgangar har varderats infér 6vergangen till K3 och
ska avspegla de beréknade nyttjandeperioderna for respektive anlaggningstillgang.

Foéljande aterstdende avskrivningstid uttryckt i antal ar tillampas.

2020 2019
Fonster/dorrar 35 35
Stammar 20 20
Tak 20 20
Hiss 30 30
Fjarrvarme 23 23
Stomme 100 100
Fasad 14 14
Maskiner och andra 5-10 5

tekniska anlaggningar
Mark 0 0
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Not 2 Kostnader
Fastighetsforvaltning

Underhall/reparationer
Fjarrvarme (taxebunden kostnad)

El (taxebunden kostnad)

Sophamtning/Stad/Snérdjning (taxebunden
kostnad)

Vatten (taxebunden kostnad)
Hisskostnader

Kabel-TV

Forsékring

Fastighetsavgift

Diverse omkostnader

Summa

Not 3 o
tillgangar

2020-01-01  2019-01-01-

2020-12-31 2019-12-31
Fonster/dorrar 2857 2857
Stammar 5000 5000
Tak 5000 5000
Hiss 27802 27802
Fjarrvarme 12762 12762
Stomme 73675 73675
Fasad 7143 7143
Byggnadsinventarier 4063 3047
Summa 138 302 137 286

2020-01-01-
2020-12-31
28 375

136 382

17 685

17 500

32011
8 000
2992

21519

14 290
2250

281 004

Avskrivningar av materiella

2019-01-01-
2019-12-31
50 398

147 332
19934

16 872

26 080
0

2 966
19474
13770
12 624
309 450
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Not 4 Byggnader och mark

Ackumulerade anskaffningsvarden:
-Vid arets borjan

Nyanskaffningar

Utrangeringar

Utgdende anskaffningsvéarde

Ackumulerade avskrivningar enligt plan:
-Vid arets borjan

-Arets avskrivning enligt plan
Utrangeringar

Utgaende avskrivningar enligt plan

Planenligt restvarde vid arets slut

Taxeringsvéarde byggnader
Taxeringsvarde mark

| restvardet ingar mark med

Not 5 Byggnadsinventarier

Ingadende anskaffningsvarde
Arets inkop
Utgdende anskaffningsvarde

Ingadende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar

Planenligt restvarde vid arets slut

2020-12-31

8 977 552
0
0
8 977 552

-153 260
-134 239

0
-287 499

8 690 053

12 600 000
29 000 000

82439

2020-12-31

40625
0
40625

-3047
-4063
-7110

33515

Not 6 Ovriga skulder till kreditinstitut

Enligt nya redovisningsregler har lanen omdefinierats till kortfristiga da bindningstiden

gar ut under 2021.

2019-12-31

8 977 552
0
0
8 977 552

-19 021
-134 239
0

-153 260
8 824 292

12 600 000
29 000 000

82 439

2019-12-31

40625
40625

-3047
-3047

37578
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Not 7 Stallda sékerheter och eventualférpliktelser

Stallda sakerheter
2020-12-31 2019-12-31

Fastighetsinteckningar 1250 000 1250 000

Underskrifter

Stockholm 16/4/2021

STYRELSEN

DocuSigned by: DocusSigned by:

%F S‘/I ( (}M M&m}s.s MUA)I\M‘A‘
0011474EA040421...
YR Mattias Meinhardt

@vwlu’i ti J’/Viv\/)

586CE41A8773484...
Anders Hedbring

Min revisionsberattelse har lamnats 16/4/2021

DocuSigned by:

Mariane Fanson

506B08ED28BB406...
vialialiice rnaliscili

10


MattiasMeinhardt�
Square


MattiasMeinhardt�
Square











	EnvelopeID_5d091e94-e338-4292-a951-9d2adcbbc1d2: DocuSign Envelope ID: BBB49E5E-A51B-432A-BF69-26E6DAE2A652
	EnvelopeID_517b1cd2-812a-4fbd-984a-6c1625de3b3c: DocuSign Envelope ID: BBB49E5E-A51B-432A-BF69-26E6DAE2A652
	EnvelopeID_c45300f9-409e-41e8-8a27-c0085845fab9: DocuSign Envelope ID: BBB49E5E-A51B-432A-BF69-26E6DAE2A652
	EnvelopeID_c68af480-68c6-44f1-8b03-349c8ef0a488: DocuSign Envelope ID: BBB49E5E-A51B-432A-BF69-26E6DAE2A652
	EnvelopeID_55fa5ba9-f15f-4c40-8c87-99a1b2e193b7: DocuSign Envelope ID: BBB49E5E-A51B-432A-BF69-26E6DAE2A652
	EnvelopeID_ba88e7c8-39b0-4af6-8809-45147fa1aa7f: DocuSign Envelope ID: BBB49E5E-A51B-432A-BF69-26E6DAE2A652
	EnvelopeID_64e0c17f-0c48-4f0d-94e7-f1917056908e: DocuSign Envelope ID: BBB49E5E-A51B-432A-BF69-26E6DAE2A652
	EnvelopeID_7c13c4f1-8621-4a1c-adb0-b43817f33462: DocuSign Envelope ID: BBB49E5E-A51B-432A-BF69-26E6DAE2A652
	EnvelopeID_a83daf2e-05b0-4e6d-b757-baee282e3c2a: DocuSign Envelope ID: BBB49E5E-A51B-432A-BF69-26E6DAE2A652
	EnvelopeID_98d7fa80-9eee-4d22-aed5-703ef9262c31: DocuSign Envelope ID: BBB49E5E-A51B-432A-BF69-26E6DAE2A652
	EnvelopeID_1bcf68c0-0c5e-4586-bf04-7602f57526d2: DocuSign Envelope ID: BBB49E5E-A51B-432A-BF69-26E6DAE2A652
	DateSigned_fbae901a-0072-464b-a7bf-da55290205de: 16/4/2021
	DateSigned_1e792c40-c2b0-460e-9218-3b80a082b2aa: 16/4/2021
		2021-04-15T23:37:34-0700


		2021-04-15T23:45:00-0700


		2021-04-15T23:55:12-0700


		2021-04-16T05:09:31-0700


		2021-04-16T05:09:34-0700
	Digitally verifiable PDF exported from www.docusign.com




